Que en el libro de Acciones y Accionistas de mi 

representada INPORTACIONES bPORTUARAIS LAAS S.A., con 

fecha 13 de Marzo de 1997, se registro las transferencias 

de Acciones siguientes: 

1.- La señorita FLORITA NARCISA SANCHEZ SAONA, ha 

transferido dos mil quinientas (í 2.500 ) Acciones, que se 

encuentran contenidas en el título uno (1), a favor del señor 

GRABER RUEGG ROLF ROGER. 

2.- La señorita NUVIA VERÓNICA SALAZAR GASPAR, ha 

transferido dos mil quinientas ( 2.500 ) Acciones que se 

encuentran contenidas en el título dos (2) a favor de la 

señora DOLORES PATRICIA SAQUICELA SORIA. 

Los Cedentes y Cesionarios son de nacionalidad Ecuatoria4na, ha 

excepción del señor GRABER RUEGG ROLF ROGER.

Las Acciones que se transfieren son Ordinarias y Nominativas